
 
 

UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/466/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7182), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 1.210.950,26 zł, 

- załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 1.466.458,42 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w roku 2024, otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

b) załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2024 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 4 do Uchwały, 

c) załącznik Nr 6 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Tychowo 
w 2024 roku, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 5 do Uchwały, 

d) załącznik Nr 7 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Tychowo w 2024 roku, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 6 do Uchwały, 

e) załącznik Nr 8 Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 7 do Uchwały, 

f) załącznik Nr 13 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach pozostałych wydatków w 2024 roku, który 
otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do Uchwały,  

5) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą 49.373.505,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.820.200,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3315



- dochody majątkowe 7.553.305,26 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 52.089.358,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.473.224,40 zł, 

- wydatki majątkowe 9.616.134,22 zł, 

c) deficytem w kwocie 2.715.842,6448 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1.465.810,50 zł , 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym, wynikającym z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 221.122,09 zł ,wolnymi środkami o których, mowa 
w art. 217 ust.2 pkt.6 uofp w kwocie 928.920,05 zł oraz przychodem ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady 

 
Alicja Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3315



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 257 776,00   14 381 901,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 646 713,00   8 770 838,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 646 713,00   8 770 838,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 478 200,00   1 478 700,00   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00   500,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   500,00   

926 Kultura fizyczna 67 418,00   153 743,26   

Pozostała działalność 67 418,00   153 743,26   

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

67 418,00   153 743,26   

48 162 555,72   49 373 505,98   

1 124 125,00   

86 325,26   

Razem: 1 210 950,26   

92105 500,00   

500,00   

86 325,26   

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/29/24

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 25 czerwca 2024 r.

92695 86 325,26   

75801 1 124 125,00   

1 124 125,00   

500,00   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3315



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
245 348,00   238 348,00   

Dostarczanie wody 245 348,00   238 348,00   

4300 Zakup usług pozostałych 245 348,00   238 348,00   

600 Transport i łączność 4 026 560,72   4 054 684,72   

Lokalny transport zbiorowy 154 246,00   142 370,00   

4300 Zakup usług pozostałych 63 880,00   55 880,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 765,00   0,00   

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 411,00   300,00   

Drogi publiczne gminne 3 802 013,47   3 842 013,47   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00   96 000,00   

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 800,00   18 800,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00   16 570,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   1 230,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 714 383,00   1 695 696,00   

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 292 718,00   1 277 031,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 300,00   57 206,48   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 700,00   154 593,52   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 587,00   4 100,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 302,00   310 302,00   

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00   15 000,00   

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
53 200,00   43 200,00   

710 Działalność usługowa 319 718,00   319 718,00   

Cmentarze 156 742,00   156 742,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 910,00   4 460,66   

4260 Zakup energii 8 100,00   8 089,34   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00   460,00   

750 Administracja publiczna 5 242 472,04   5 311 837,04   

Urzędy wojewódzkie 324 487,62   324 487,62   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 095,63   239 095,63   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 11 679,00   11 679,00   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 500,00   273 500,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 173 000,00   226 000,00   

Pozostała działalność 976 520,00   992 885,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00   97 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 50 090,00   45 580,00   

4430 Różne opłaty i składki 147 906,69   146 781,69   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
169 341,00   169 341,00   

Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 192,00   47 192,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00   6 800,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 683,00   1 596,16   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 861,16   4 848,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 335 294,00   2 344 169,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00   10 000,00   

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00   10 000,00   

Ochotnicze straże pożarne 2 323 294,00   2 322 169,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 260,00   4 350,26   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00   55 909,74   

4430 Różne opłaty i składki 19 200,00   18 075,00   

801 Oświata i wychowanie 14 832 214,39   15 868 902,39   

Szkoły podstawowe 8 108 904,23   9 032 352,23   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 338 824,00   279 805,01   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 710 189,00   4 692 655,99   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 698 905,00   796 254,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374 904,00   472 253,00   

Przedszkola 2 260 240,00   2 288 568,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 880 451,00   908 779,00   

Dowożenie uczniów do szkół 1 744 750,00   1 732 313,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 790,00   27 476,36   

4300 Zakup usług pozostałych 1 095 850,00   1 085 726,64   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

-7 000,00   

40002 -7 000,00   

-7 000,00   

28 124,00   

60004 -11 876,00   

-8 000,00   

-1 765,00   

-2 111,00   

60016 40 000,00   

40 000,00   

60020 0,00   

-1 230,00   

1 230,00   

-18 687,00   

70004 -15 687,00   

-19 093,52   

1 893,52   

1 513,00   

70005 -3 000,00   

7 000,00   

-10 000,00   

0,00   

71035 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

75022 53 000,00   

-449,34   

-10,66   

460,00   

69 365,00   

75011 0,00   

53 000,00   

75095 16 365,00   

22 000,00   

-4 510,00   

-1 125,00   

0,00   

75113 0,00   

100,00   

-86,84   

-13,16   

8 875,00   

75411 10 000,00   

10 000,00   

75412 -1 125,00   

90,26   

-90,26   

-1 125,00   

1 036 688,00   

80101 923 448,00   

-59 018,99   

982 466,99   

80103 97 349,00   

97 349,00   

80104 28 328,00   

28 328,00   

80113 -12 437,00   

-2 313,64   

-10 123,36   

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/29/24

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3315



851 Ochrona zdrowia 157 361,51   183 523,46   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 361,51   180 523,46   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 861,51   39 023,46   

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00   36 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 042 052,72   5 122 095,26   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 681 342,00   508 530,86   

4300 Zakup usług pozostałych 629 342,00   456 530,86   

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 344 382,72   2 539 342,86   

4300 Zakup usług pozostałych 2 122 464,44   2 317 424,58   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 431,00   143 557,39   

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00   4 800,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   8 726,39   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 336 324,00   1 366 324,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00   285 000,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 208 566,00   217 333,15   

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00   4 510,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00   4 125,15   

4430 Różne opłaty i składki 400,00   7 450,00   

4480 Podatek od nieruchomości 25 114,00   22 924,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
928,00   0,00   

Pozostała działalność 152 807,00   162 807,00   

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00   78 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 531 112,21   4 766 247,10   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 127 610,00   127 735,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 480,00   31 455,00   

4220 Zakup środków żywności 28 300,00   28 450,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 746 696,21   2 865 577,62   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00   933 881,41   

Pozostała działalność 39 506,00   155 634,48   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 666,00   25 991,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   1 150,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   111 377,61   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   4 275,87   

926 Kultura fizyczna 729 820,30   737 574,34   

Obiekty sportowe 346 503,00   348 635,57   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 970,00   11 965,07   

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00   16 945,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   552,78   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   7 339,72   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 212 594,00   215 794,00   

4220 Zakup środków żywności 4 800,00   8 000,00   

Pozostała działalność 170 723,30   173 144,77   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 485,00   985,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   2 921,47   

50 622 900,20   52 089 358,62   

13 161,95   

13 000,00   

80 042,54   

90001 -172 811,14   

26 161,95   

85154 26 161,95   

-172 811,14   

90002 194 960,14   

194 960,14   

90004 9 126,39   

400,00   

8 726,39   

90015 30 000,00   

30 000,00   

90026 8 767,15   

4 510,00   

325,15   

7 050,00   

-2 190,00   

-928,00   

90095 10 000,00   

10 000,00   

235 134,89   

92105 125,00   

-25,00   

150,00   

92109 118 881,41   

118 881,41   

92195 116 128,48   

-675,00   

1 150,00   

111 377,61   

4 275,87   

7 754,04   

92601 2 132,57   

-2 004,93   

3 200,00   

92695 2 421,47   

-500,00   

2 921,47   

Razem: 1 466 458,42   

-3 755,00   

552,78   

7 339,72   

92605 3 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3315



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/29/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Zadanie

600 3 369 196,97                 -                           3 369 196,97                 

R Ogółem 39 821,25                      -                           39 821,25                      

630 0  środki własne 39 821,25                      -                           39 821,25                      

WPF Ogółem 525 000,00                    -                           525 000,00                    

605 0  kredyt 525 000,00                    -                           525 000,00                    

R Ogółem 2 159 210,00                 -                           2 159 210,00                 

605 0  środki własne 179 210,50                    -                           179 210,50                    

637 0  FIS Polski Ład 1 979 999,50                 -                           1 979 999,50                 

R Ogółem 380 000,00                    -                           380 000,00                    

630 0  środki własne 173 669,50                    -                           173 669,50                    

630 0  kredyt 206 330,50                    -                           206 330,50                    

R Ogółem 50 000,00                      -                           50 000,00                      

630 0  środki własne 50 000,00                      -                           50 000,00                      

R Ogółem 11 762,50                      -                           11 762,50                      

605 0  środki własne 11 762,50                      -                           11 762,50                      

R Ogółem 153 000,00                    -                           153 000,00                    

605 0  środki własne 153 000,00                    -                           153 000,00                    

R Ogółem 17 000,00                      -                           17 000,00                      

605 0  środki własne 17 000,00                      -                           17 000,00                      

R Ogółem 3 300,00                        -                           3 300,00                        

605 0  środki własne 3 300,00                         -                           3 300,00                         

R  Ogółem 10 103,22                      -                           10 103,22                      

605 0  środki własne 10 103,22                      -                           10 103,22                      

R  Ogółem 20 000,00                      -                           20 000,00                      

605 0  środki własne 20 000,00                      -                           20 000,00                      

700 3 220,00                        -                           3 220,00                        

R Ogółem 2 000,00                        -                           2 000,00                        

606 0  środki własne 2 000,00                         -                           2 000,00                         

R Ogółem 1 220,00                        -                           1 220,00                        

606 0  środki własne 1 220,00                         -                           1 220,00                         

750 433 500,00                    -                           433 500,00                    

R Ogółem 433 500,00                    -                           433 500,00                    

605 7  środki UE 85 075,00                      -                           85 075,00                      

605 9  środki BP 17 425,00                      -                           17 425,00                      

606 7  środki UE 274 730,00                    -                           274 730,00                    

606 9  środki BP 56 270,00                      -                           56 270,00                      

754 2 080 000,00                 10 000,00              2 090 000,00                 

R  Ogółem -                                   10 000,00              10 000,00                      

617 0  środki własne -                                   10 000,00              10 000,00                      

R  Ogółem 2 080 000,00                 -                           2 080 000,00                 

605 0  środki własne 120 000,00                    -                           120 000,00                    

637 0  Polski Ład 1 960 000,00                 -                           1 960 000,00                 

758 236 896,78                    -                           236 896,78                    

R Ogółem 236 896,78                    -                           236 896,78                    

680 0  środki własne 236 896,78                    -                           236 896,78                    

900 847 200,00                    38 726,39              885 926,39                    

WPF Ogółem 52 000,00                      -                           52 000,00                      

603 0  środki własne 52 000,00                      -                           52 000,00                      

R Ogółem 8 726,39                8 726,39                        

606 0  środki własne (sołectwo) -                                   8 726,39                 8 726,39                         

R Ogółem 150 000,00                    -                           150 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    -                           150 000,00                    

R Ogółem 10 200,00                      -                           10 200,00                      

623 0  środki własne 10 200,00                      -                           10 200,00                      

R Ogółem 150 000,00                    30 000,00              180 000,00                    

605 0  środki własne 150 000,00                    30 000,00              180 000,00                    

R Ogółem 485 000,00                    -                           485 000,00                    

605 0  środki własne 105 000,00                    -                           105 000,00                    

637 0  FIS Polski Ład 380 000,00                    -                           380 000,00                    

921 2 200 700,00                 234 534,89            2 435 234,89                 

WPF Ogółem 815 000,00                    650 000,00 -           -                                   

605 0 dofinansowanie PFRON 165 000,00                    165 000,00 -           -                                   

605 0  kredyt 650 000,00                    650 000,00 -           -                                   

25 92109 R Ogółem 70 000,00              70 000,00                      

605 0  środki własne 70 000,00              70 000,00                      

26 92109 WPF Ogółem -                                   650 000,00            815 000,00                    

605 0 dofinansowanie PFRON -                                   165 000,00            165 000,00                    

605 0  kredyt -                                   650 000,00            650 000,00                    

 Zmiana 
 Plan po 

zmianach 

Wykonanie progu zwalniającego na ul. Mroczkiewicza

9

10

60016

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w Doblu

60016
Dofinansowanie do budowy chodników przy drogach wojewódzkich 

w Gminie Tychowo

1

Przebudowa i rozbudowa o szyb windy osobowej w budynku kultury 

i opeki społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu

8

6

Wykonanie odwodnienia ścieżki rowerowej z Tychowa do 

Borzysławia

60016

60014

Żródła finansowaniaWPF / 

ROCZNE

Przebudowa drogi powiatowej nr 1175Z Białogard - Klępino B. - 

Bukówko polegająca na wykonaniu chodnika i kanalizacji 

deszczowej w m. Dobrowo

Lp Dz. Rozdz.

13

12

Transport i łączność

7

Rozbudowa zjazdu z drogi powiatowej 1181Z na drogę gminną (dz. 

233 obr. Osówko) w miejscowości Wicewo

600

700 70005

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

900 90001

Izolacja Fundamentów Gminnego Ośrodka Kultury w Tychowie

19

22

23

90005

Wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handl.oraz na 

uzupełnienie funduszy stat.banków państw. i innych instytucji finans. 

(RWIK)

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nabycie działki w obrębie Trzebiszyn - koszty notarialne

16 75412

75817

15

Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie Gminy 

Tychowo 

Dotacje na dofinansowanie przyłączenia do sieci gazowej
21

20

18

90015

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

75818

 Zakup kosiarki - Sołectwo Modrolas 

Termomodernizacja budynku Pilawy w Tychowie

24 921 92109

90005

90015

Przebudowa drogi gminnej G000007 w Dobrowie - likwidacja mostu

Przebudowa dróg na terenie Gminy Tychowo (kolonia Dobrowo)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

754 75411

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w gminie 

Tychowo

60016

60016

60016

70005

Nabycie działki w obrębie Pobądz

Budowa windy zewnetrznej na budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

Dofinansowanie do zakupu lekkiego pojazdu operacyjnego dla 

Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie

Budowa obiektów pełniących funkcje kulturalne na terenie gminy 

Tychowo - Budowa remiz OSP w Kowalkach i Sadkowie w formule 

zaprojektuj i wybuduj

90005

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO

realizowane w roku 2024

4

60016 Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej w 

Wicewie, gm.Tychowo

2

3 60016

5

11

14

 Plan  

Budowa zatoki oraz przystanków autobusowych w ciąagu DW 167 - 

wykonanie dokumentacji projektowej

Administracja publiczna

75095750

Cyberbezpieczna Gmina Tychowo

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Budowa wiaty przystankowej i posadowienie wyświetlacza prędkości 

w m.Warnino

60016

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3315



Zadanie

 Zmiana 
 Plan po 

zmianach 
Żródła finansowaniaWPF / 

ROCZNE

Lp Dz. Rozdz.  Plan  § Nazwa zadania inwestycyjnego

R Ogółem -                                   8 534,61                8 534,61                        

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   8 534,61                 8 534,61                         

28 92109 R Ogółem 40 126,29              40 126,29                      

605 0  środki własne (sołectwo) 40 126,29              40 126,29                      

R Ogółem 220,51                   220,51                           

605 0  środki własne (sołectwo) 220,51                    220,51                            

R  Ogółem  826 500,00                    -                           826 500,00                    

657 0  środki własne  42 500,00                      42 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 784 000,00                    -                           784 000,00                    

R Ogółem -                                   442,70                   442,70                           

605 0  środki własne 442,70                    442,70                            

R Ogółem -                                   4 574,11                4 574,11                        

605 0  środki własne 4 574,11                 4 574,11                         

R Ogółem 350 700,00                    -                           350 700,00                    

657 0  środki własne 17 500,00                      -                           17 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 333 200,00                    333 200,00                    

R Ogółem 208 500,00                    -                           208 500,00                    

657 0  środki własne  12 500,00                      -                           12 500,00                      

657 0  COViD (Polski Ład) 196 000,00                    -                           196 000,00                    

R Ogółem -                                   9 671,64                9 671,64                        

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   9 671,64                 9 671,64                         

R Ogółem -                                   556,26                   556,26                           

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   556,26                    556,26                            

R Ogółem -                                   11 583,20              11 583,20                      

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   11 583,20              11 583,20                      

R Ogółem -                                   4 275,87                4 275,87                        

606 0  środki własne (sołectwo) -                                   4 275,87                 4 275,87                         

R Ogółem -                                   13 356,99              13 356,99                      

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   13 356,99              13 356,99                      

R Ogółem -                                   8 429,26                8 429,26                        

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   8 429,26                 8 429,26                         

R Ogółem -                                   10 612,23              10 612,23                      

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   10 612,23              10 612,23                      

R Ogółem -                                   4 296,51                4 296,51                        

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   4 296,51                 4 296,51                         

R Ogółem -                                   1 608,01                1 608,01                        

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   1 608,01                 1 608,01                         

R Ogółem -                                   11 645,75              11 645,75                      

605 0  środki własne (sołectwo) 11 645,75              11 645,75                      

R Ogółem -                                   21 933,43              21 933,43                      

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   21 933,43              21 933,43                      

92195 R  Ogółem -                                   12 667,52              12 667,52                      

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   12 667,52              12 667,52                      

926 151 898,00                    10 261,19              162 159,19                    

R Ogółem 151 898,00                    -                           151 898,00                    

605 9  kredyt 84 480,00                      -                           84 480,00                      

605 8  środki UE 67 418,00                      -                           67 418,00                      

R Ogółem -                                   297,85                   297,85                           

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   297,85                    297,85                            

R Ogółem -                                   2 623,62                2 623,62                        

605 0  środki własne (Sołectwo) -                                   2 623,62                 2 623,62                         

R Ogółem -                                   7 339,72                7 339,72                        

605 0  środki własne (sołectwo) -                                   7 339,72                 7 339,72                         

9 322 611,75                 293 522,47            9 616 134,22                 

 środki własne 1 557 683,75                              293 522,47                       1 851 206,22                              

 kredyt 1 465 810,50                              -                                    1 465 810,50                              

 środki z UE 427 223,00                                 -                                    427 223,00                                 

 Fundusz Iwestycji Strategicznych Polski Ład 4 319 999,50                              -                                    4 319 999,50                              

dofinansowanie 238 695,00                                 -                                    238 695,00                                 

Fundusz Covid 1 313 200,00                              -                                    1 313 200,00                              

Modernizacja świetlicy - Sołectwo Borzysław9210929

Budowa świetlicy wiejskiej w Tyczewie 

Kultura fizyczna i sport

92695

92695

Budowa siłowni zewnętrznej - Sołectwo Kikowo

Budowa siłowni zewnetrznej przy boisku wiejskim w Bukówku - 

Sołectwo Bukówko

46

Budowa ogrodzenia placu zabaw - Sołectwo Bukowo

92695
Modernizacja boiska sportowego - Sołectwo Smęcino 

50

49

47

92120

Budowa zaplecza gospodarczego w Warninie 

Budowa wiaty przyrodniczej - Sołectwo Czarnkowo

Budowa wiaty piknikowej w Motarzynie

Zakup garażu - sołectwo Liśnica

Budowa wiaty - Sołectwo Słonino

Modernizacja budynku gospodarczego - Sołectwo Drzonowo 

Białogardzkie

Budowa wiaty wraz z zagospodarowaniem terenu w Sadkowie 

92195
Zgospodarowanie terenu wokół świetlicy - Sołectwo Pobądz

Budowa budynku gospodarczego w Zaspach Wlk. 

92195

92195

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej przy ul. Akacjowej 

w Tychowie - Budowa boiska do gry w koszykówkę

92695

38

39

Budowa wiaty - Sołectwo Dobrowo

Doposażenie placu zabaw "Nasz plac zabaw" w Sadkowie 

48

41

42

9219544

92195

45

9219543

92195

40

30

37

92195

92195

36

35

92120

32

31

27 92109

33

34

Modernizacja wiaty w Trzebiszynie 

Modernizacja placu zabaw - Sołectwo Stare Dębno

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.Św. Antoniego w Tyczewie

Budowa świetlicy w Wicewie - Sołectwo Wicewo

92195

92195

92120

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym 

kosciele pw.niepokalanego Poczęcia NMP w Motarzynie

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie na wieży 

zabytkowego koscioła pw.Matki Boskiej Szkalpierznej w Wicewie

92195

92195

926

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3315



DOCHODY, w tym:           49 373 505,98                                    -      

     -  dochody bieżące               41 820 200,72    

     - dochody majątkowe                 7 553 305,26    

WYDATKI, w tym:             52 089 358,62    

     -  wydatki bieżące                 42 473 224,40    

     - wydatki majątkowe                   9 616 134,22    

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -) -             2 715 852,64    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

            3 850 852,64                                    -      

902
Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

                    100 000,00                                         -      

Spłata pożyczki udzielonej  Stowarzyszeniu "Orzeł"                    100 000,00    

905 Przychody jst z niewykorzyst.środków pieniężnych na rach.bież.budżetu, 

wynikających z rozliczenia doch.i wyd.nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach,

                    221 122,09                                    -      

-  przychody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                      26 161,95    

 - przychody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami                    194 960,14    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

                    928 920,05    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:                  2 600 810,50    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp),                  1 465 810,50    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)                  1 135 000,00    

              1 135 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                                   -                         1 135 000,00    

- BGK O/Szczecin                      855 000,00    

- PKO BP                        20 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo                      260 000,00    

53 224 358,62          53 224 358,62            

-                                    

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/29/24

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 25 czerwca 2024 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO
w 2024 r.

-                                                               653 023,68    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3315



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr III/29/24 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków związanych  

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Tychowo  w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 242 476,00 0,00 2 437 436,14 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 242 476,00 0,00 2 437 436,14 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 218 476,00 0,00 2 218 476,00 

Wpływy z opłat zrealizowane i niewykorzystane w 2023 roku  194 960,14 194 960,14 

Razem 2 242 476,00 194 960,14 2 437 436,14 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 344 382,72 194 960,14 2 539 342,86 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 344 382,72 194 960,14 2 539 342,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 900,00 0,00 122 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 949,00 0,00 9 949,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 837,00 0,00 22 837,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 868,00 0,00 2 868,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 0,00 12 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 0,00 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 122 464,44 194 960,14 2 317 424,58 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 0,00 4 834,28 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 130,00 0,00 2 130,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem 2 344 382,72 194 960,14 2 539 342,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3315



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr III/29/24 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Tychowo  w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

155 361,51 0,00 181 523,46 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
155 361,51 0,00 181 523,46 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
25 361,51 0,00 25 361,51 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Wpływy  z opłat zrealizowane i niewykorzystane w 2023 roku  26 161,95 26 161,95 

Razem 155 361,51 26 161,95 181 253,46 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 155 361,51 26 161,95 181 523,46 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 361,51 26 161,95 180 523,46 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  2490 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez organ administracji 

rządowej lub państwową uczelnię 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 861,51 13 161,95 39 023,46 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 13 000,00 36 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 0,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 155 361,51 26 161,95 181 523,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3315



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr III/29/24 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Tychowo  związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 50 773,74 0,00 50 773,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 773,74 0,00 50 773,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 094,74 14 679,00 50 773,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 679,00 
-

11 679,00 
0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
169 341,00 0,00 169 341,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 192,00 0,00 47 192,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 100,00 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 683,00 -86,84 1 596,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 861,16 -13,16 4 848,00 

Razem 4 670 637,27 0,00 4 670 637,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3315



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr III/29/24

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 25 czerwca  2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po zmianach

750 Administracja publiczna                    858,00                            -                         858,00    

75095 Pozostała działalność                   858,00                           -                        858,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    768,00                            -                         768,00    

Kikowo                     75,00                            -                          75,00    

Słonino 115,00                   -                       115,00                   

Motarzyn 114,00                   -                       114,00                   

Pobadz 115,00                   -                       115,00                   

Sadkowo 114,00                   -                       114,00                   

Smęcino 115,00                   -                       115,00                   

Tyczewo 120,00                   -                       120,00                   

4300 Zakup usług pozostałych                     90,00                           -                          90,00    

Słonino                     15,00                            -                          15,00    

Pobadź                     15,00                            -                          15,00    

Motarzyn 15,00                     -                       15,00                     

Tyczewo 15,00                     -                       15,00                     

Sadkowo 15,00                     -                       15,00                     

Smęcino 15,00                     -                       15,00                     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               28 531,00                 9 126,39                  37 657,39    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach              28 531,00                 9 126,39                 37 657,39    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               24 381,00                            -                    24 381,00    

Borzysław 600,00                   -                       600,00                   

Bukowo 1 700,00                -                       1 700,00                

Dobrowo 2 130,00                -                       2 130,00                

Drzonowo 1 500,00                -                       1 500,00                

Kikowo 1 200,00                -                       1 200,00                

Kowalki 1 190,00                -                       1 190,00                

Modrolas 1 650,00                -                       1 650,00                

Motarzyn 1 571,00                -                       1 571,00                

Pobadz 300,00                   -                       300,00                   

Sadkowo 1 150,00                -                       1 150,00                

Słonino 1 220,00                -                       1 220,00                

Smęcino 1 750,00                -                       1 750,00                

St.Dębno 1 800,00                -                       1 800,00                

Trzebiszyn 1 650,00                -                       1 650,00                

Tyczewo 1 000,00                -                       1 000,00                

Warnino 400,00                   -                       400,00                   

Wicewo 1 270,00                -                       1 270,00                

Zaspy Wielkie 1 300,00                -                       1 300,00                

Liśnica 1 000,00                -                       1 000,00                

4220 Zakup środków żywności 220,00                  -                       220,00                  

Dobrowo 120,00                   -                       120,00                   

Warnino 100,00                   -                       100,00                   

4270 Zakup usług remontowych                 2 900,00                    400,00                    3 300,00    

Bukowo 600,00                   -                       600,00                   

Kikowo 1 000,00                400,00                1 400,00                

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach pozostałych wydatków 

w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3315



Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po zmianach

Sadkowo 300,00                   -                       300,00                   

Tyczewo 200,00                   -                       200,00                   

Wicewo 800,00                   -                       800,00                   

4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00               -                       1 030,00               

Kowalki 30,00                     -                       30,00                     

Słonino 1 000,00                -                       1 000,00                

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                         8 726,39             8 726,39               

Zakup kosiarki - sołectwo Modrolas -                         8 726,39             8 726,39                

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               37 226,00             165 134,89                202 360,89    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury              12 610,00                   125,00                 12 735,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 3 980,00    -                 25,00                    3 955,00    

Borzysław 100,00                   -                       100,00                   

Czarnkowo 30,00                     -                       30,00                     

Kikowo 150,00                   25,00 -                 125,00                   

Kowalki 450,00                   -                       450,00                   

Motarzyn 600,00                   -                       600,00                   

Sadkowo 100,00                   -                       100,00                   

Trzebiszyn 700,00                   -                       700,00                   

Tyczewo 600,00                   -                       600,00                   

Warnino 450,00                   -                       450,00                   

Wicewo 800,00                   -                       800,00                   

4220 Zakup środków żywności 8 300,00               150,00                8 450,00               

Borzysław 500,00                   150,00 -               350,00                   

Bukowo 300,00                   -                       300,00                   

Czarnkowo 120,00                   -                       120,00                   

Dobrowo 850,00                   -                       850,00                   

Drzonowo 600,00                   150,00 -               450,00                   

Kikowo 300,00                   450,00                750,00                   

Kowalki 500,00                   -                       500,00                   

Motarzyn 300,00                   -                       300,00                   

Sadkowo 450,00                   -                       450,00                   

Słonino 450,00                   -                       450,00                   

Smęcino 600,00                   -                       600,00                   

St.Dębno 300,00                   -                       300,00                   

Trzebiszyn 750,00                   -                       750,00                   

Warnino 750,00                   -                       750,00                   

Wicewo 780,00                   -                       780,00                   

Zaspy Wielkie 300,00                   -                       300,00                   

Liśnica 450,00                   -                       450,00                   

4300 Zakup usług pozostałych                    330,00                            -                         330,00    

Kowalki 330,00                   -                       330,00                   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby                5 930,00               48 881,41                 54 811,41    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 5 300,00                            -                      5 300,00    

Dobrowo 1 000,00                -                       1 000,00                

Kowalki 350,00                   -                       350,00                   

Sadkowo 550,00                   -                       550,00                   

Słonino 300,00                   -                       300,00                   

Liśnica 1 150,00                -                       1 150,00                

Warnino 1 400,00                -                       1 400,00                

Wicewo 550,00                   -                       550,00                   

4270 Zakup usług remontowych 600,00                  -                       600,00                  

Czarnkowo 600,00                   -                       600,00                   

4300 Zakup usług pozostałych 30,00                    -                       30,00                    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3315



Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po zmianach

Kowalki 30,00                     -                       30,00                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek -                                    48 881,41    48 881,41              

Borzysław - Modernizacja świetlicy -                         220,51                220,51                   

Wicewo - Budowa świelicy wiejskiej -                         8 534,61             8 534,61                

Tyczewo - budowa świetlicy wiejskiej 40 126,29           40 126,29              

92195 Pozostała działalność              18 686,00             116 128,48               134 814,48    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               18 266,00    -               675,00                  17 591,00    

Borzysław 1 900,00                150,00                2 050,00                

Dobrowo 600,00                   -                       600,00                   

Czarnkowo 1 850,00                -                       1 850,00                

Drzonowo 500,00                   500,00 -               -                         

Bukówko 3 600,00                -                       3 600,00                

Kowalki 200,00                   -                       200,00                   

Kikowo 875,00                   325,00 -               550,00                   

Modrolas 950,00                   -                       950,00                   

Motarzyn 500,00                   -                       500,00                   

Sadkowo 921,00                   -                       921,00                   

Pobadz 2 670,00                -                       2 670,00                

Tyczewo 800,00                   -                       800,00                   

St.Dębno 1 500,00                -                       1 500,00                

Zaspy Wielkie 1 400,00                -                       1 400,00                

4260 Zakup energii                    300,00                            -                         300,00    

Dobrowo 300,00                   -                       300,00                   

4270 Zakup usług remontowych 1 150,00             1 150,00               

Drzonowo 1 150,00             1 150,00                

4300 Zakup usług pozostałych 120,00                  -                       120,00                  

Kowalki 20,00                     -                       20,00                     

Zaspy Wielkie 100,00                   -                       100,00                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek                           -               111 377,61                111 377,61    

Drzonowo - Modernizacja budynku gospodarczego 11 583,20           11 583,20              

Czarnkowo - Budowa wiaty przyrodniczej -                         11 645,75           11 645,75              

Bukówko - Budowa ogrodzenia placu zabaw -                         12 667,52           12 667,52              

Sadkowo - Budowa wiaty wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Sadkowie

-                         13 356,99           13 356,99              

Pobądz - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 21 933,43           21 933,43              

Sadkowo - "Nasz plac zabaw" doposażenie placu 

zabaw w Sadkowie

-                         8 429,26             8 429,26                

Słonino - Budowa wiaty w Słoninie -                         556,26                556,26                   

Zaspy Wielkie - Budowa budynku gospodarczego -                         10 612,23           10 612,23              

Trzebiszyn - Modernizacja wiaty -                         4 574,11             4 574,11                

Dobrowo - budowa wiaty -                         9 671,64             9 671,64                

Motarzyn - budowa wiaty piknikowej -                         1 608,01             1 608,01                

Warnino - Budowa zaplecza gospodarczego -                         4 296,51             4 296,51                

Stare Dębno - Modernizacja placu zabaw -                         442,70                442,70                   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. -                         4 275,87             4 275,87               

Liśnica - zakup garażu -                         4 275,87             4 275,87                

926 Kultura fizyczna                 1 485,00                 9 761,19                  11 246,19    

92601 Obiekty sportowe                          -                   7 339,72                   7 339,72    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek                          -                   7 339,72                   7 339,72    

Smęcino - modernizacja boiska sportowego                          -      7 339,72                            7 339,72    

92695 Pozostała działalność                1 485,00                 2 421,47                   3 906,47    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 1 485,00    -               500,00                       985,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3315



Dział Rozdział § Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa) Plan Zmiany Plan po zmianach

Smęcino 620,00                   -                       620,00                   

Drzonowo 500,00                   500,00 -               -                         

Tyczewo 365,00                   -                       365,00                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek -                         2 921,47             2 921,47               

Bukówko- -Budowa siłowni zewnętrznej przy boisku 

wiejskim

                         -                      297,85                      297,85    

Kikowo - Budowa siłowni zewnętrznej                          -      2 623,62                            2 623,62    

              68 100,00             184 022,47                252 122,47    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3315


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 5 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-07-03T11:27:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




